
Toukokuu 2025

28.4.-11.5 Risukeräys

Odotettu risukeräys järjestetään jälleen! Keräyspaikkana on vanhan puolen

leikkikenttä ja uuden puolen urheilukenttä. Keräys on vain risuja ja runkoja varten. 
Voi viedä myös piikikkäitä oksia. Muovi, lauta, kannot, juurakot, haravointijäte eivät 
kuulu risukeräykseen. Rungot oltava alle 3 metrisiä ja paksuus max ranteen mitta.


Pe 9.5. klo 19-21.30 Sumuposauttaja Band Pirtillä

Sumuposauttaja Band on Litku Klemetin yhtyeessä soittavan Sami Aleksi Keinäsen 
soolomusiikin ympärille kasattu kokoonpano. Keinäsen (laulu, kitara, syna) lisäksi 
bändiin kuuluu Sebastian Krühn (rummut), Sami Sippola (saksofoni) ja Sampsa 
Nääppä (basso). Musiikki on kuin perhosen siiven hipaisu kesäaamuna. Rytmikkyys, 
leikkisyys ja melodisuus ovat etusijalla. Tapahtuma on ilmainen ja kaikille avoin. 
Konsertin järjestää Tre Ug.nyt-kannatusyhdistys ry.


La 10.5. klo 10-13 Kevättalkoot 

Tehtävien jako Pirtin pihassa. Talkootehtäviin kuuluvat mm. haravointia, 
kukkapenkkien siistimistä, vesikourujen putsausta, kalusteiden päältä peitteiden 
poistamista ja paikoilleen siirtoa. Kaikille talkoolaisille tarjolla soppalounas, jos 
keittiöön löytyy riittävästi väkeä. Talkoot eivät kartuta yhteisötyötunteja, mutta 
keittiötyöt kerryttävät. Multamarket on avoinna kevättalkoiden aikaan.


Ti 13.5. Yhteisötyötiistait käynnistyvät

Töitä jaetaan klo 17 alkaen ja Multamarket aukeaa klo 18. Yhteisötöitä on tarjolla 
myös omatoimisesti tehtynä ja näitä löytyy verkkosivuilta. Esimerkiksi kaivataan 
tekijää toukokuussa pensaiden hoitoleikkaukseen tai kesällä kompostihoitajaa tai 
yhteisötyöohjaaja.


Su 18.5. klo 13 Yhdistyksen kevätkokous Pirtillä

Kokousmateriaalit toimitetaan jäsenille sähköpostilla toukokuussa. Lisäksi 
materiaalit ovat nähtävissä kokouspaikalla puoli tuntia ennen kokouksen alkua. 
Kokouksen jälkeen tarjoillaan kahvit.


https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/ilmoittaudu-yhteisotoihin/


Muuta ajankohtaista


Vesien avaus

Jos kelit sallivat, niin vedet avataan 3.5. WC- ja suihkutilat saadaan käyttöön pian 

avaamisen jälkeen. Ja jos tämä suunnitelma pitää, niin saunakauden avajaiset on 

17.5. Kauden ensimmäinen saunakerta on maksuton.


Peräkärry- ja laitevuokraukset

Laitevuokraus käynnistyy toukokuun alusta. Sovi vuokrauksesta osoitteessa 
laitevuokraus@nspy.eu vähintään kolme päivää ennen haluttua vuokrausajankohtaa.


Yhteisötyöt

Yhteisötyövelvoite 9 tuntia ja sen voi tehdä monin tavoin. Avoimia 
yhteisötyömahdollisuuksia on avattu yhdistyksen verkkosivuille. Ilmoittaudu 
lomakkeella. Haemme esimerkiksi apuemäntiä, kevättalkoisiin keittiöväkeä ja 
vesivessojen siivoojaa viikolle 19. Tehdyt yhteisötyöt ilmoitetaan myös verkkosivun 
lomakkeella. 


Toimihenkilöitä haetaan edelleen

Yhdistyksen toiminta perustuu pääasiassa vapaaehtoisten aktiivisuuteen. Tutustu eri 
rooleihin verkkosivuilta. Toimien ja tehtävien hoitamisesta voidaan maksaa palkkio, 
joiden suuruudesta hallitus päättää syyskokouksen asettamissa rajoissa. Näihinkin 
tehtäviin haetaan lomakkeella. Tule mukaan toimintaan!


Ennalta sovitut yhteisötyöt

Onko sinulla jokin alueen kunnossapitoon liittyvä tehtävä, jota olet tottunut 
hoitamaan ja haluat jatkaa tänäkin vuonna? Esimerkiksi olet huolehtinut yleisen 
alueen kukkapenkistä, pensasaidasta, kompostivessasta tms. Ilmoita tehtävästäsi 
lomakkeella 10.5. mennessä tai tule kevättalkoisiin varaston edustalle klo 10-11 
kertomaan asiasta.


Muutama nosto tapahtumakalenterista:

7.6. klo 10-13 Kesäkauden avajaiset uuden puolen kentällä

Ohjelmassa ainakin Lamminpään kukka ja viljelijöiden kirppis.


3.7. klo 17 alkaen vieraslajikoulutus Pirtillä

Luennon päätteeksi kierretään alueella harjoittelemassa lajien tunnistusta.
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